Octavo, An hoc Decretum habeat locum in Beneficiis, quae conferuntur in titulum, idest, an Rector Beneficii, qui potest per alium celebrare, teneatur Sacerdoti celebranti dare stipendium, ad rationem reddituum Beneficii?

Decimo, An Sacerdotes, quibus aliquando offertur eleemosyna major solita, pro celebratione Missae, debeant dare eandem integram eleemosynam iis, quibus Missas celebrandas committunt; an satis sit, ut dent celebrantibus eleemosynam consuetam?

Undecimo, Super quinto ejusdem Congregationis Decreto; quo inter caetera statuitur an haec verba: eleemosynas vero manuales, & quotidianas pro Missis celebrandis ita demum idem accipere possint, si oneribus antea impositis ita satisfecerint, ut nova quoque onera obire valeant; alioquin omnino abstineant ab huiusmodi eleemosynis, etiam sponte oblatis in futurum recipiendis, & capsulas auferant &c. Queritur, an hoc Decretum prohibeat absolute, quo minus accipiant novas eleemosynas, qui acceptis non satisfecerunt, & quid, si congruo tempore possint omnibus satisfacere?

Duodecimo, Quid si offerens eleemosynas, audito impedimento consentiat, ut Sacerdos Missam celebret, cum primum poterit?

Decimotertio, An poena interdicti, & aliae apposite in eodem Decreto afficiant tam eos,

N n n 2

qui

Dubia Congregationi Conc. proposita circa relecta Decreta.

Dubium 1. Super 1. Decreto de reductione Missarum.

Super 2. de praescripto numero Missarum pro data eleemosyna.

3.

5.

6. Super 3. Decreto de privilegiis revocatis.

7. Super 4. Decreto de diminutione eleemosynae.

8.

10.

11. Super 5. Decreto de Missis manualibus, & quotidianis.

12.

13.